
Jilemnice
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Jilemnice GPS souřadnice: 50.608897N, 15.506529E

Nadmořská výška: 451 m n. m. První pís. zmínka: 1356 (668 let) Katastrální výměra: 1 387 ha

Počet obyvatel: 5 244 PSČ: 514 01

Adresa URL: www.mestojilemnice.cz Facebook: mestojilemnice

Počet obyvatel obce Jilemnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

351 2 214 326 2 353 5 244

Historie počtu obyvatel obce Jilemnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 351 2 214 326 2 353 -59 5 244
1.1.2023 368 2 218 366 2 351 -59 5 303
1.1.2022 372 2 259 392 2 339 -18 5 362
1.1.2021 377 2 261 398 2 344 28 5 380
1.1.2020 377 2 254 396 2 325 10 5 352
1.1.2019 381 2 237 396 2 328 -35 5 342
1.1.2018 384 2 261 388 2 344 -54 5 377
1.1.2017 394 2 270 388 2 379 -45 5 431
1.1.2016 395 2 287 395 2 399 13 5 476
1.1.2015 393 2 294 369 2 407 -90 5 463
1.1.2014 401 2 310 389 2 453 -32 5 553
1.1.2013 412 2 315 379 2 479 5 585
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